
Theilmeier
Kleikamp 14
48351 Everswinkel

www.theilmeier.de
theilmeier@theilmeier.de
Telefon: 02582 6617-0

Ihre Ansprechpartner
Damit Sie sich schon einen ersten Eindruck von uns machen können, möchten wir uns Ihnen
gern vorstellen. Wir freuen uns darauf, Sie kennen zu lernen!

Theilmeier, Edgar 
Geschäftsführer

 02582 6617-37
 0173 6617-137
 edgar.theilmeier@theilmeier.de

Theilmeier, Gabi 
p.p.a.

 02582 6617-34
 0173 6617-176
 gabi.theilmeier@theilmeier.de

Theilmeier, Jonas
Gärtnermeister/Gartenbautech

 02582 6617-39
 0173 6617-432
 jonas.theilmeier@theilmeier.d

  

https://www.theilmeier.de/
mailto:theilmeier@theilmeier.de
tel:02582661737
tel:01736617137
mailto:edgar.theilmeier@theilmeier.de
tel:02582661734
tel:01736617176
mailto:gabi.theilmeier@theilmeier.de
tel:02582661739
tel:01736617432
mailto:jonas.theilmeier@theilmeier.de


Arnhardt, Ralf

 0173 6617-344

Auras, Michael
Gärtnermeister/Gartenbautechniker

 0173 6617-544

Belz, Ulrike
(Büro)

 02582 6617-26
 ulrike.belz@theilmeier.de

Bohnenkamp, Dirk 
Auszubildender zum
Kaufmann für
Büromanagement

 02582 6617-20
 0173 6617-130
 dirk.bohnenkamp@theilmeier.de

Brüser, Mechthild

 0173 6617-241

Celler, Matthias

 0173 6617-147

Däumichen, Monique 
Gärtnermeisterin

 0173 6617-378
monique.daeumichen@theilmeier.de

Deipenwisch, Werner

 0173 6617-410

Geßner, Stephan

 0173 6617-216

  

  
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tel:01736617344
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mailto:ulrike.belz@theilmeier.de
tel:02582661720
tel:01736617130
mailto:dirk.bohnenkamp@theilmeier.de
tel:01736617241
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tel:01736617378
mailto:monique.daeumichen@theilmeier.de
tel:01736617410
tel:01736617216


Gminski, Dominik 
(Büro)

 02582 6617-33
 dominik.gminski@theilmeier.de

Grawunder, Inga 
(Büro)

 02582 6617-38
 0173 6617-548
 inga.grawunder@theilmeier.de

Hahlweg, Jan-Niklas 
Gartenbautechniker

 02582 6617-32
 0173 6617-311
 jan-
niklas.hahlweg@theilmeier.de

Hartmann, Alicia 
(Büro) 

 02582 6617-28
 alicia.hartmann@theilmeier.de

Heimann, Heiner

 0173 6617-462

Hoxha, Armir

 0173 6617-262

Ismaili, Imri

 0173 6617-314

Jahnke, Lennard

 0173 6617-168

Jürgens, Hubert

 0173 6617-256
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mailto:dominik.gminski@theilmeier.de
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Kodet, Maximilian 

 0173 66617-144

Magdlung, Danny

 0173 6617-459

Merkentrup, Florian 

 0173 6617 227

Moll, Martin

 0173 6617-398

Moriqi, Lumni

 0173 6617-218

Muhammad, Azhar

 0173 6617-517

Nüßing, Tobias

 0173 6617-390

Osthues, Torben

 0173 6617-189

Pohlmann, Alfred 
Gärtnermeister 
(Bauleitung)

 02582 6617-36
 0173 6617-367
 alfred.pohlmann@theilmeier.de
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tel:017366617144
tel:01736617459
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Stemmer, Jürgen 
(Büro)

 02582 6617-31
 juergen.stemmer@theilmeier.de

Struchtrup, Martin

 0173 6617-104

Thöben, Martin

 0173 6617-539

Uhlending, Heidi 
Auszubildende zur
Kauffrau für
Büromanagement 

 02582 6617-25
 heidi.uhlending@theilmeier.de

Unger, Nicole

 0173 6617-108

Wagner, Marina

 0173 6617-263

Wagner, Timo

 0173 6617-411

Sammy

Feelgoodmanager

  

  

 

tel:02582661731
mailto:juergen.stemmer@theilmeier.de
tel:01736617104
tel:01736617539
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mailto:heidi.uhlending@theilmeier.de
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Baumschule Wettendorf

 02506 3652
 02506 832-074

Winterdiensthandy

 0173 6617-304

 

tel:025063652
tel:02506832074
tel:01736617304

